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Plastik atma tamamen duygusal bir olaydır ve plastik imajına negatif etki etmektedir. Deniz yaşamına zararlı olduğu algısı da bu şekilde gelişmiştir.


Gerçekte çevremizdeki plastik çöpler, toplumdaki “atma mentalitesi “nin, uygunsuz ve geçerli olmayan atık yönetimi prosedürlerinin bir sonucudur.


Deniz çevresinde, plastikler in çoğu gözle görülebilmektedir; bu nedeni plastiklerin hafif ve dayanıklı olmasıdır.


Marine (deniz) kirliliğinde iki potansiyel etki bulunmaktadır;


1. Makro kirlilik: Marine fauna ( deniz bitki örtüsü ) atıklarla karışmaktadır. Balıklar ve kuşlar yiyecek olarak plastik partiküllerini yiyebilmektedir.


Bundan dolayı öldürücü zararlar için potansiyel bir risk teşkil etmektedir.


2. Mikro kirlilik: Mikro plastikler, 2 prensibe sahiptir. Birisi makro kirlilik derecesi ve ikinci kaynak ise yıkama makineleri, kozmetikte kullanılanlarla, tekstil fiberleridir.


Mikro plastikler tehlikelidir, onlar su fazından POPs ( kalıcı organik kirleticiler ) birikimi ve absorblanmaya yol açabilirler. Mikro plastikler; balıklar ve midyelerin besin zincirine girdiği takdirde, POPs ve diğer kimyasallar, bu canlıların dokusuna işleyebilir.


 


PAGEV MESAJLARI:


* Vakıf olarak deniz kirliliği ile ilgileniyoruz.


* Plastikler, kaynak verimliliği sağlayan yararlı maddelerdir fakat kullanım sonucu


sorumlu tutulmaktadırlar.


* Deniz kirliliği tek başına düşünülmemeli ancak bir ürün bazında değerlendirildiğinde,bütüncül bir perspektiften soruna bakılabilir.


* Deniz kirliliğini çözmede; kurumlar, sanayi ya da hükümet için çok büyük bir değişim gerekmektedir.


*Vakfımız, bu konuda ulusal ve uluslararası çalışmalara ağırlık verecek, ilgili paydaşlarla çalışacaktır.


*Eğitim düzenlemeleri ve yasal düzenlemelerde davranış değişimi oluşturulması gerekmektedir.


*Bozunabilir plastikler, deniz çöpü sorununda çözüm oluşturmamaktadır.


 


PlasticsEurope ‘un STRATEJİSİ VE HEDEFLERİ:


* Katılım tanışmaları ve potansiyel katılım projeleriyle, Deniz Stratejisi Program Taslağı Direktifi ‘nde; UNEP ( Birleşmiş Milletler Çevre Programı ) ve Avrupa


Enstitüleri ile birlikte çalışacaktır.


* Çalışmalarda katılımı ile bilgi ve veri temelli gerçekleri sağlayacak ve gerçek tabloyu yayınlayacaktır.


* Eğitim reklamı yapılan plastik bağlantılı deniz kirliliğinde iyileştirme aktivitelerinde seçici olarak ilgilenecektir.


* Avrupa ya da Ulusal Enstitüler ve diğer paydaşlarla birlikte hareket ederek, eğitimsel ve önleme programlarını destekleyecektir.


* Yatırıma dönük global seviyeyi arttırmak için koordineli bir deniz atık programında yer alacaktır.


* Kaynaklar ve zaman çizelgesiyle spesifik görevlerini içeren alt projeler geliştirecektir.


* Genel hedef ve projeleri belirlemek için hükümet dışı örgütlerle ve profesyonel deniz ile ilgili organizasyonlarla diyalog kurmaya çalışacaktır.


*Aktivitelerini desteklemek için ulusal ve Avrupa programlarından; araştırma ve eğitim bulguları fırsatlarını araştıracaktır.
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